ПРИКАЗ

№ ..9d-
~~~~~~~~~~~~-

" / j,, ~'72-

г. Москва

Содержание: О проведении Весеннего костюмированного бала

В рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2018 год, а также в целях развития творческого
мышления и эстетического воспитания, выявления студенческих талантов,

повышения общекультурного уровня студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Весенний костюмированный бал для студентов, сотрудников и
преподавателей ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 7 апреля 2018 года в ДК МЭИ.

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.)

совместно с ДК МЭИ (Яринских И.А.) обеспечить организацию и проведение
мероприятия.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г .Н. предусмотреть

финансирование мероприятия из средств на организацию внеучебной работы

в 2018 году согласно смете расходов (Приложение №1).
4. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить
освещение мероприятия в средствах массовой информации разных уровней, а

так же опубликование обзора, фоторепортажей и интервью с участниками

после проведения мероприятия.

5. Комбинату социально-бытовых услуг (Кравченко М.В.) организовать

питание (торжественный фуршет) для организаторов и участников Весеннего
костюмированного бала.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В .

Ректор Н.Д. Рогалев